

**Constructia Cazangerie pentru deservirea IP Gradinita-
Cresa de copii Romanita ai Scoala de Arte Varnita,
amplasat pe terenul 0502312131, str. 31 August 1989 nr. 30
din satul Varnita, r-ul Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-6 Semnalizarea de incendiu (15/25-SI)

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de montare					
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Centrala detectie incendiu	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	24,0000	24,0000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	0,4000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0560	0,0560
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	0,1600
2	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc		12,0000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	24,0000
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00001	0,0001
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	3,0000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0050	0,0600
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	1,9200
3	08-03-591-3	Declansator de incendiu manual	100 buc		0,0300
	1	Muncitor	h-om	76,0000	2,2800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	0,1062
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	0,2928
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,0030
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	0,1392
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,0030
4	10-08-003-03	Dispozitive: bloc de alimentare si control	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	5,0000
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00002	0,0000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,3000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	0,0160
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	0,1300
5	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,0600	2,0600
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	2,8000
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	0,0000
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	0,0010
6	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	2,0000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0040	0,0080
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare	kg	0,0020	0,0040
7	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m		0,7900
	1	Muncitor	h-om	6,7400	5,3246
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,0158
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,2449
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,6320
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	9,6380
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,0395
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0158

1	2	3	4	5	6
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare	kg	0,1600	0,1264
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,0158
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,0158
8		Cablu КПСЭнг(А)-FRLS 2x2x0,2	m		68,0000
	6008	Cablu КПСЭнг(А)-FRLS 2x2x0,2	m	1,0000	68,0000
9		Cablu ВВГнг-FRLS-0,66 2x1,5 mm2	m		11,0000
	6009	Cablu ВВГнг-FRLS-0,66 2x1,5 mm2	m	1,0000	11,0000
10	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	24,7200	0,9888
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	0,0800
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	0,0008
11		Коробка универсальная разветвительная УК-2п sau analog	buc		4,0000
	60011	Коробка универсальная разветвительная УК-2п	buc	1,0000	4,0000
12	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m		0,6700
	1	Muncitor	h-om	16,2900	10,9143
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	0,6700
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	134,0000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	4,0736
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	4,0736
13		Мини канал из самозатухающего ПВХ, самоклеющийся, TMR 12x12	m		67,0000
	60013	Мини канал из самозатухающего ПВХ, самоклеющийся, TMR 12x12	m	1,0000	67,0000
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total cu CR</i>			
		<i>Beneficii de de viz</i>			
		Total Lucrari de montare			
2. Utilaj					
14		Прибор приемно-контрольный Пожарный, шлейф сигнализации - 4шт, со встроенным GSM коммуникатором, SIM карты - 2шт, USB-порт, со встроенным резервным аккумулятором -220В tip Варта 1/2 GSM sau analog	buc		1,0000
	7002	Прибор приемно-контрольный Пожарный, шлейф сигнализации - 4шт, со встроенным GSM коммуникатором, SIM карты - 2шт, USB-порт, со встроенным резервным аккумулятором -220В tip Варта 1/2 GSM	buc	1,0000	1,0000
15		Извещатель пожарный тепловой максимальный IP40 ИПК-9 sau analog	buc		6,0000
	7005	Извещатель пожарный тепловой максимальный IP40 ИПК-9	buc	1,0000	6,0000
16		Извещатель пожарный дымовой IP40 ИПК-8 sau analog	buc		6,0000
	7006	Извещатель пожарный дымовой IP40 ИПК-8	buc	1,0000	6,0000
17		Извещатель пожарный ручной IP54 ИПР-1 sau analog	buc		3,0000
	7007	Извещатель пожарный ручной IP54 ИПР-1	buc	1,0000	3,0000
18		Источник бесперебойного питания ИБП-12-3 sau analog	buc		1,0000
	70010	Источник бесперебойного питания ИБП-12-3	buc	1,0000	1,0000
19		Аккумулятор кислотнo-свинцового типа 12В, 7Ач	buc		1,0000
	70011	Аккумулятор кислотнo-свинцового типа 12В, 7Ач	buc	1,0000	1,0000
20		Сирена сигнальная с проблесковым маячком -12В IP54 SA-913F sau analog	buc		2,0000
	70013	Сирена сигнальная с проблесковым маячком -12В IP54	buc	1,0000	2,0000

1	2	3	4	5	6
		SA-913F			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>			
		Total Utilaj			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)